دانشگاه تهران در اسفند سال 1394 به پاس خدمات علمی پروفسور لطفی زاده، به این دانش آموخته پیشین خود دکترای افتخاری اعطا و از سردیس وی رونمایی کرد.

لطفعلی عسکرزاده مشهور به لطفی زاده بنیانگذار منطق فازی و استاد دانشگاه برکلی در کالیفرنیا بود. وی در سال 1299 شمسی برابر با 1921 میلادی در باکو متولد شد. پدر او یک روزنامه نگار ایرانی و مادرش یک پزشک روس بود. او در 10 سالگی همراه با خانواده به خانه پدری مراجعت کرده و در تهران ساکن شد.

لطفی زاده تحصیلات متوسطه را در کالج البرز (دبیرستان البرز فعلی) به پایان رساند و با کسب رتبه دوم در کنکور سراسری در رشته برق و الکترونیک دانشگاه تهران پذیرفته شد و در سال 1320 با مدرک لیسانس از آن دانشگاه فارغ التحصیل شد.